отетеан,

——
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
ж_977/64.24.2“76 инелииАЯ -

г. Ижевск

кии

о,

-

*,$)“;
=

Эк

*

О внесении изменений

Во изменение приказа от 25 февраля 2021 года № 208/01-01-04 «Об оплате

за жилищные и коммунальные услуги в 2021 году» (далее — Приказ)

приказываю:
Абзац 6 Пункта 1 Приказа изложить в редакции:1.

< - Приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 23 июня 2021 года № 12/1

«О розничных ценах на природныйгаз, реализуемый населению Удмуртской

Республики».

2. Приложение № 3 Приказа изложитьв редакции согласно Приложению
№ | к настоящему приказу и Приложение № 8 в редакции согласно

Приложению №2 к настоящему приказу.
4. Директору ЦИО А.Н. Миронову обеспечить своевременное внесение

тарифов по газоснабжению в систему ИИАС.

3. Централизованной бухгалтерии произвести перерасчет платы за

проживаниев общежитии с 1 июля2021 года.

у 7 ) Г.В. МерзляковаРектор

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер 0. О.В. Иванцова
ИЛ. Дротои

Начальник ПБФУ Й) НИ КИСва
Начальник ЮО и7> Е.Ю. Маратканова

Директор ЦИО А.Н. Миронов
й

Председатель СС УдГУ А.А. Уранбаева

к приказу № #2и4.21.РИ от«4 »
Приложение №1РУ 2021 г.

«О внесении изменений»

Приложение №3
к приказу № 208/01-01-04
от «25» февраля 2021 г.

«Об оплате за жилищныеи коммунальныеуслуги в 2021 году»

Нормативыи тарифыпотребления коммунальной услуги по газоснабжению

ТариНаправление использования Единица Норматив би те сгаза измерения потребления Г. „.2021
Общежитие2
Приготовление пищии нагрев
водыс использованием газовой куб. метр на1 12 5.87›
плиты(в отсутствие других человека в месяц
направлений использования газа)

7 Приложение № 2
к приказу № 727, 27/0 от» 9 2021г.

«О внесении изменений»

Приложение №8
к приказу №208/01-01-04
от «25» февраля 2021г.

«Об оплате за жилищныеи коммунальныеуслуги в 2021 году»

Расчет средней стоимости проживанияза месяц в общежитиях ФГБОУ ВО "УдГУ"
в зависимости от площади комнатыи количества проживающих*

за период 01.01.2021 г.- 30.04.2021 г.

1 общежитие 2 общежитие 3 общежитие 4 общежитие
Площадь
комнаты, Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел.
нам.

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

9 787,88 640,55 991,25 761,48 981,54 831,22 981,54 831,22

10 787,88 653,79 991,25 877,00 981,54 845,47 981,54 845,47

и 787,88 667,04 991,25 891,25 981,54 859,71 981,54 859,71

12 787,88 680,29 991,25 905,49 981,54 873,96 981,54 873,96

13 787,88 680,29 598,60 991,25 905,49 829,42 981,54 873,96 788,94 981,54 873,96 788,94

14 787,88 680,29 607,43 991,25 905,49 838,92 981,54 873,96 798,44 981,54 873,96 798,44

15 787,88 680,29 616,26 905,49 848,42 873,96 807,94 873,96 807,94

16 680,29 625,10 564,75 905,49 857,92 798,49 873,96 817,43. 754,42 873,96 817,43 754,42

и 680,29 633,93 571,37 905,49 867,41 805,61 873,96 826,93 761,55 873,96 826,93 761,55

18 680,29 642,76 578,00 905,49 876,91 812,73 873,96 836,43 768,67 873,96 836,43 768,67

19 680,29 642,76 584,62 905,49 876,91 819,86 873,96 836,43 775,19 873,96 836,43 775,79

за период 01.05.2021 г.- 30.06.2021 г.
1 общежитие 2 общежитие 3 общежитие 4 общежитие

Площадь
комнаты, Количество прожньающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел.
кам.

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

9 652,84 539,27 856,21 761,48 846,51 729,94 846,51 729,94

10 652,84 541,26 856,21 764,47 846,51 732,93 846,51 732,93

и 652,84 543,26 856,21 767,46 846,51 735,93 846,51 735,93

12 652,84 545,25 856,21 770,46 846,51 738,92 846,51 738,92

13 652,84 545,25 501,07 856,21 770,46 731,90 846,51 738,92 691,41 846,51 738,92 691,41

14 652,84 545,25 502,40 856,21 770,46 733,89 846,51 738,92 693,41 846,51 738,92 693,41

15 652,84 545,25 503,73 770,46 735,89 738,92 695,40. 738,92 695,40

16 545,25 505,06 474,72 770,46 737,88 708,46 738,92 697,40. 664,40 738,92 697,40 664,40.

17 545,25 506,39. 475,72 770,46 739,88 709,96 738,92 699,39 665,90 738,92 699,39 665,90

18 545,25 507,72 476,72 770,46 741,87 711,46 738,92 701,39 667,39 738,92 701,39 667,39

19 545,25 507,72 47771 770,46 741,87 712,95 738,92 701,39 667,07 738,92 701,39 667,07

за период 01.07.2021 г.- 31.08.2021 г.

1 общежитие 2 общежитие 3 общежитие 4 общежитие
Площадь
комнаты, Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих,чел. Количество проживающих, чел.

км
1 2 3 4 1 2 з 4 1 2 3 4 1 2 з 4

9 698,08 580,64 924,86 826,89 914,83 794,40 914,83 794,40

10 698,08 582,63 924,86 829,88 914,83 797,39 914,83 797,39

и 698,08 584,63 924,86 832,88 914,83 800,38 914,83 800,38

12 698,08 586,62 924,86 835,87 914,83 803,37 914,83 803,37

13 698,08 586,62 541,09 924,86 835,87 796,23 914,83 803,37 754,52 914,83 803,37 754,52

14 698,08 586,62 542,42 924,86 835,87 798,22 914,83 803,37 756,51 914,83 803,37 756,51

15 698,08 586,62 543,75 835,87 800,22 803,37 758,51 803,37 758,51

16 586,62 545,08 513,84 835,87 802,21 771,99 803,37 760,50 726,60 803,37 760,50 726,60

17 586,62 546,41 514,84 835,87 804,21 773,48 803,37 762,50 728,10 803,37 762,50 728,10

18 586,62 547,74 515,84 835,87 806,20 774,98 803,37 764,49 729,60 803,37 764,49 729,60

19 586,62 547,74 516,83 835,87 806,20 776,48 803,37 764,49 729,27 803,37 764,49 729,27

за период 01.09.2021 г.- 31.12.2021 г.
1 общежитие 2 общежитие 3 общежитие 4 общежитие

Площадь
комнаты, Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих,чел. Количество проживающих, чел.
кв.м.

1 2 3 4 1 2 з 4 1 2 3 4 1 2 з 4

9 837,71 685,36 1064,49 826,89 1054,46 899,12 1054,46 899,12

10 837,71 698,99 1064,49 946,24 1054,46 913,75 1054,46 913,75

и 837,71 712,62 1064,49 960,87 1054,46 928,37 1054,46 928,37

12 837,71 726,25 1064,49 975,50. 1054,46 943,00 1054,46. 943,00

13 837,71 726,25 641,93 1064,49 975,50. 897,07 1054,46 943,00. 855,36 1054,46. 943,00 855,36

14 837,71 726,25 651,02 1064,49 975,50 906,83 1054,46 943,00. 865,11 1054,46. 943,00 865,11

15 837,71 726,25 660,11 975,50 916,58 943,00. 874,87 943,00 874,87

16 726,25 669,20. 606,93 975,50 926,33 865,07 943,00 884,62 819,69 943,00 884,62 819,69

17 726,25 678,28 613,74 975,50 936,08 872,39 943,00 894,37 827,00 943,00 894,37 827,00

18 726,25 687,37 620,56 975,50 945,83 879,70 943,00 834,32 943,00 904,12 834,32

19 726,25 687,37 627,37 975,50 945,83 887,02 943,00 904,12 841,63 943,00 904,12 841,63

* Расчет носит ориентировочный характер и подлежит корректировкев зависимости от фактической площади комнаты и количества проживающих